

収 支 計 算 書

自 令和2年4月1日 ~ 至 令和3年3月31日

科 目	予算額	決算額	差額	
1 事業活動収入				
(1) 入会金収入	60,000	15,000	▲ 45,000	
1) 正会員入会金収入	45,000	12,000	▲ 33,000	
2) 賛助会員入会金収入	15,000	3,000	▲ 12,000	
(2) 会費収入	8,790,000	8,418,500	▲ 371,500	
1) 正会員収入	8,654,000	8,306,500	▲ 347,500	
2) 賛助会員会費収入	136,000	112,000	▲ 24,000	
(3) 事業収入	2,549,000	4,329,620	1,780,620	
1) 商標等事業収入	900,000	823,112	▲ 76,888	
2) 愛知県委託事業収入	841,000	825,000	▲ 16,000	
3) 全国地鶏フェア事業費収入	500,000	2,526,378	2,026,378	
2) その他事業収入	308,000	155,130	▲ 152,870	
(4) 助成金等収入	299,057,000	210,883,000	▲ 88,174,000	
1) 農業振興基金助成金収入	600,000	565,000	▲ 35,000	
2) 愛知県補助金収入	298,457,000	210,318,000	▲ 88,139,000	
(5) 負担金収入	1) 負担金収入	0	0	
(6) 寄付金収入	1) 寄付金収入	0	0	
(7) 普通財産収入	1) 普通財産運用益収入	1,000	173	▲ 827
事業活動収入合計	310,457,000	223,646,293	▲ 86,810,707	
2 事業活動支出				
(1) 事業費支出	301,607,000	215,116,957	▲ 86,490,043	
1) 収益事業費支出	1,950,000	3,666,930	1,716,930	
①商標等制作費	200,000	284,303	84,303	
②名古屋コーチンPR事業費	1,200,000	856,249	▲ 343,751	
③調査活動経費	50,000	0	▲ 50,000	
④地鶏フェア事業費	500,000	2,526,378	1,326,378	
2) 助成事業費	299,657,000	211,450,027	211,400,027	
①農業振興基金助成事業費	1,200,000	1,131,516	▲ 68,484	
②学校給食(名古屋コーチン)提供経費	297,312,000	208,220,507	▲ 89,091,493	
③学校給食推進事務費	1,145,000	2,098,004	953,004	
(2) 管理費支出	8,850,000	6,815,424	▲ 2,034,576	
1) 人件費支出	4,200,000	2,425,000	▲ 1,775,000	
2) 福利厚生費	850,000	793,623	▲ 56,377	
3) 雇用労賃	1,320,000	720,000	▲ 600,000	
4) 水道光熱費	120,000	121,009	1,009	
5) 会議費支出	40,000	49,500	9,500	
6) 使用料	1,200,000	1,214,400	14,400	
7) 印刷製本費	100,000	110,288	10,288	
8) 通信運搬費	300,000	438,962	138,962	
9) 租税公課支出	80,000	93,218	13,218	
10) 負担金支出	108,000	98,220	▲ 9,780	
11) HP制作運営費	100,000	146,850	46,850	
12) 旅費・交通費	330,000	330,705	705	
13) 消耗品費	102,000	273,649	171,649	
事業活動支出合計	310,457,000	221,932,381	▲ 88,524,619	
事業活動収支差額	0	1,713,912	1,713,912	
前年度繰越収支差額	3,385,510	3,385,510	0	
次期繰越収支差額	3,385,510	5,099,422	1,713,912	
3 差入保証金				
1) 入室拠出金	580,000	580,000	0	

損 益 計 算 書 (収益事業)

(単位：円)

科 目	金 額
【 売 上 高 】	4,329,620
【 売 上 原 価 】	3,666,930
売上総利益	662,690
【 役員報酬 】	1,212,000
【 業務委託費 】	0
営業利益	▲ 549,310
【 営 業 外 収 益 】	
受取利息	173
雑収入	
【 営 業 外 費 用 】	
支払利息	0
経常利益	▲ 549,137
【 特 別 利 益 】	
貸倒引当金戻入	0
【 特 別 損 失 】	
固定資産売却損	0
税引前当期純利益	▲ 549,137
法人税及び住民税等	71,000
当期純利益	▲ 620,137

貸借対照表

(単位：円)

科 目	金	額
I 資産の部		
流動資産		
現金	0	
普通預金	4,355,645	
未収金	825,000	
資産合計		5,180,645
II 負債の部		
流動負債		
未払金	0	
仮受金	81,223	
非収益事業勘定	5,648,559	
負債合計		5,729,782
III 正味財産の部		
正味財産		▲ 549,137